От «08» октября 2014 г.                                                                                 №72-О
О назначении должностных лиц,

ответственных за работу

на общероссийском официальном сайте

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», требований Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правом электронной подписи электронных документов со следующими полномочиями следующих сотрудников:
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Полномочия при работе

	1
	Бакеева Маргарита Александровна
	Начальник отдела муниципального казначейства Комитета финансов Администрации города Когалыма
	Финансовый орган.

Уполномоченный специалист

	2
	Фирсова Ольга Станиславовна
	Специалист-эксперт отдела муниципального казначейства Комитета финансов Администрации города Когалыма
	Финансовый орган.

Уполномоченный специалист

2. Назначенным сотрудникам неукоснительно соблюдать требования  Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и Приказа Федеральной агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001 г. № 152 «Об утверждении инструкции об организации и обеспечения безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя председателя Комитета финансов Администрации города Когалыма Л.В. Скорикову.

Председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма

 М.Г. Рыбачок